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ABD'de tutuklu yargılanan Reza Zarrab, jürili duruşması öncesi bugün yapılan son
ara duruşmaya katılmadı. Duruşmada Zarrab'ın avukatları da yer almadı...

ABD'de tutuklu yargılanan Reza Zarrab, jürili duruşması öncesi bugün yapılan son ara duruşmaya katılmadı. Duruşmada
Zarrab'ın avukatları da yer almadı. Odatv Zarrab’ın itirafçı olduğuna yönelik bulguları okuyucularıyla paylaşmıştı.

İran’a yönelik yaptırımları delmek ve kara para aklamak da dahil dört suçtan hakkında 75 yıla kadar hapis istenen Zarrab ve
avukatları, 27 Kasım’da esastan görülmeye başlanacak dava öncesi bugün görülen ara duruşmaya katılmadı.

Duruşmada, dava kapsamında tutuklu bulunan Halkbank yöneticisi Mehmet Hakan Atilla ve avukatları hazır bulundu.

Hakim Richard Berman, Atilla’nın son iddianameye yönelik itirazlarını reddederek, iddianamenin geçerli olduğuna hükmetti.

BU NE ANLAMA GELİYOR

Reza Zarrab'ın nerede olduğunun bilinmediği ve avukatlarıyla dahi görüştürülmediği iddia edilmişti. Türk Dışişleri Bakanlığı,
Zarrab’ın durumu hakkında Amerikan makamlarından yazılı notayla bilgi talep etti. Amerika’nın Sesi’nin Zarrab hakkında
çıkan iddialarla ilgili sorusunu değerlendiren New York Güney Bölgesi Başsavcılığı yetkilileri, "Reza Zarrab halen federal bir
tutukludur. Bu aşamada daha ayrıntılı bir bilgi vermeyeceğiz” dedi. Başbakan Yardımcısı Bekir Bozdağ ise "sağlık
durumunun iyi olduğu hakkında Dışişleri Bakanlığı’na yanıt gelmiştir" açıklamasını yaptı.
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Mehmet Hakan Atilla’nın avukatları Zarrab'ın avukatlarının 12 Eylül tarihinden bugüne kadar, davayla ilgili hiç bir resmi
başvuruda bulunmadığını da belirtti.

Halkbank Genel Müdür Yardımcısı Atilla’nın avukatları mahkemeye tanıklarla ilgili yaptıkları son başvuruda, bir kez daha 27
Kasım’da başlayacak duruşmalara katılacak tek sanığın aslında kendi müvekkilleri Atilla olduğunu savundu. Bu da, o
günkü duruşmada Reza Zarrab'ın tanık sandalyesinde oturacağı bilgisini güçlendiriyor. 

“17-25 ARALIK TAPELERİ DE DELİL”

Hürriyet New York Temsilcisi Razi Canikligil, ABD'de görülmekte olan Reza Zarrab davası sonrasında CNN Türk'te
yayınlanan ve Hande Fırat'ın sunduğu Gece Görüşü programına katılarak duruşmada yaşananları anlattı. Canikligil'in
verdiği bilgilere göre, davada, 17 - 25 Aralık soruşturmasında geçen tapeler dışında 2015 yaz ayından tapeler de var.

Ancak bu tapeleri kimin dinlediği, Türkiye tarafından mı ABD tarafından mı gerçekleştiği belli değil. Ayrıca bugünkü
duruşmada Hakan Atilla'nın avukatlarının itirazları sonrasında hakim, Türkiye ile FETÖ arasındaki yaşananları mahkemeye
anlatması için bilirkişi tayin edilmesine karar verdi.

“CEZAEVİNDE ÖZEL BİR BÖLÜMDE TECRİTTE OLABİLİR”

Razi Canikligil'in açıklamalarından öne çıkan satır başları şu şekilde;

Zarrab'ın önünde iki seçenek var. Suçlamaları kabul etmesi işbirliği yaptığı anlamına gelmez. Savcılıkla bir anlaşma yapıp
cezasını belli bir miktar indirebilir.

Ya da tamamen itirafçı olabilir. Bu tip pazarlıklar yürüyor olabilir aralarında. Bu noktada, pazarlık konusunda belki bir otel
odasında FBI ile pazarlık bile yapıyor olabilir.

Bir diğer ihtimal cezaevinde ancak özel koruma altında olabilir. Bu bölüme geçen mahkumlar cezaevi kayıtlarında
görülmüyor. Görülmemesi serbest kaldığı anlamına gelmiyor. Özel bir bölümde, tecritte, korumada kalıyor. Ben bu ihtimale
daha çok inanıyorum.

“İTİRAFÇI OLMUŞSA YENİ İDDİANAME GELİR”

Şayet itirafçı olmuşsa bu zaten ilk jürili mahkemede belli olacak. Bir defa mahkemede suçlarını itiraf etmesi, işbirliği
yapacağını kendi ağzından açıklaması ve hakiminde bunu kabul etmesi gerekiyor.

İtirafçı olursa yeni bir iddianame ortaya çıkması gerekir. İki hafta önceki oturumda savcı zaten, 'Bu duruşma daha bitmedi,
toplam sanığın 9 olduğunu

inanıyorsanız yanılıyorsunuz' demişti. Bu önemli bir ipuçu...

'MAHKEME TÜRKİYE İLE FETÖ ARASINDA YAŞANANLAR İÇİN BİLİRKİŞİ İSTEDİ'

mahkeme hakimi önemli bir karar daha verdi. FETÖ ile Türkiye'deki hükümet arasında ne oluyor, farklılar nedir diyerek
bilirkişi belirlenmesini istedi.

İki taraf bir araya gelerek bilirkişinin kim ya da kimler olacağına karar verecek. 'Bu konunun aydınlanması için iyi olur' dedi
hakim. Duruşma sonrası savcılık ve Atilla'nın avukatları bir araya geldi ve bilirkişi için görüştüler. Ancak bu bilirkişi ya da
kişiler kim ya da kimler olacak halen belli değil.

“TAPELERİ KAYDEDEN ŞAHISLAR DA DİNLENECEK”

Tapeler mahkemede dinlenecek. Son iddianamede 2013'den, 17-25 Aralık'tan tapeler var. Savcılık şahitleri arasında da bu
tapeleri kaydeden şahıslar da var. Bu isimler de dinlenecek. Bu şahıslar Türk mu ABD'li mi belli değil.

2015 YAZINDAN DA TAPELER VAR... FBI MI DİNLEDİ?

Burada dikkatten kaçan bir durum da var. Deliller arasında 2015 yaz ayından da tapeler var. Bu tapeleri kim kaydetti, kim
dinledi belli değil. ABD mi FETÖ'cüler mi?

FBI dinlemiş olabilir. Mahkemenin ilk oturumlarında savcılık bir ifade kullanmıştı. Zarrab'ın avukatları ilk duruşmalarda 17-
25 Aralık için 'Gülen komplosu' demişti fakat buna karşılık savcılık, '17-25 Aralık dinlemeleri FBI'ın elindeki bilgilerle
uyuşuyor' cevabını vermişti. Demek ki FBI'ın başka bir soruşturması var. Bu dinlemeler yasadışı mı yasal izin var mı
bilemiyorum...

ABD'Lİ NBC: "ZARRAB HAPİSTEN ÇIKTI, İTİRAFÇI OLDU"

ABD merkezli basın kuruluşu NBC, Reza Zarrab'ın New York'ta yargılandığı davada savcılıkla işbirliğine başladığını ve
hapisten çıktığını öne sürdü. İddia, soruşturma hakkında bilgi sahibi olan iki kaynağa dayandırıldı. Haberde, "Savcılık
Zarrab'dan Türkiye hükümeti ile görevden alınan Ulusal Güvenlik Danışmanı Michael Flynn arasındaki bağlara dair bilgi
talep edebilir" dendi ve Zarrab'ın hapisten çıkarıldığı, savcılık makamı ile görüşmeye başladığı öne sürüldü.



NBC'nin haberinde, "Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan bu gelişmeyi önlemek için yoğun çaba sarf etmişti"
dendi.

Tom Winter ve Julia Ainsley imzalı haberde "Erdoğan 2016'da eski ABD Başkan Yardımcısı Joe Biden'dan Zarrab
davasının düşürülmesini ve soruşturmayı açan Başsavcı Preet Bharara'nın da görevden alınmasını talep etmişti. Davayla
ilgili bilgisi olan bir kaynak, Biden'ın bu talepleri reddettiğini söylüyor" ifadelerine yer verildi.

Haberde Donald Trump'ın başkan seçilmesinin ardından Bharara'nın Mart ayında görevden alındığı hatırlatıldı ve "Yetkililer,
görevden alma kararı ve Zarrab davası arasında bir ilişki bulunmadığını söylüyorlar" ifadesi kullanıldı.

'FEDERAL YETKİLİLER, FLYNN VE ERDOĞAN ARASINDAKİ BAĞLANTININ İZİNİ SÜRMEYE ÇALIŞIYOR'

Haberde, "Özel yetkili savcı Robert Mueller, Aralık'ta Ulusal Güvenlik Danışmanı olarak göreve başladıktan sonra Michael
Flynn'in Fethullah Gülen'in kaçırılıp Türkiye'ye getirilmesi ile Zarrab davasının düşürülmesi için Türkiye'den 15 milyon
dolar alıp almadığı konusunu soruşturuyor" dendi.

Görüşüne başvurulan NBC ve MSNBC'nin hukuk uzmanı avukat Danny Cevallos "Eğer boşlukları doldurursanız federal
yetkililerin Erdoğan ve Flynn arasındaki bağlantının izini sürmeye çalıştığını görebilirsiniz. Eğer Zarrab'ın bu konuda
bilgisi varsa, itirafçı yapmaları çok ciddi bir gelişme olur" dedi.

Cevallos, ayrıca bir tutuklunun hapishaneden çıkarılıp durumunun "federal gözaltı" olarak güncellenmesinin işbirliği yapan
bir kişinin durumuyla örtüştüğünü de söylüyor.

BBC Türkçe'nin aktardığına göre haberde hatırlatılan bir diğer konu da Zarrab'ın avukat ekibinde yer alan Rudy Giuliani ile
Michael Mukasey'in Türkiye'ye giderek davayı Cumhurbaşkanı Erdoğan ile de görüşmüş olmaları.

NBC, "New York Güney Bölgesi Başsavcılığı ve Zarrab'ın avukat ekibinin sözcüsü Benjamin Brafman konuyla ilgili görüş
vermeyi reddetti. Mukasey, Giuliani ve Biden ise şu ana kadar görüş talebine yanıt vermiş değil" diyor.

“BAŞKA BİR YERDE”

Öte yandan, Zarrab'ın nerede olduğu tartışmaları devam ediyor. En son olarak Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Zarrab
hakkında ABD'ye 1 değil, 2 nota verildiğini açıkladı. Çavuşoğlu, 3-4 gün önce ilk notanın verildğini 'ABD'den herhangi bir ses
çıkmayınca' tekrar nota verildiğini aktardı. Çavuşoğlu, şunları söyledi:

"ABD Dışişleri Bakanlığı'ndan büyükelçiliğimize dönüşler olmuş. ‘Başka bir yerde. Sağlığı da iyi, güvende, bir sorun yok’ diye
genel bir cevap verilmiş."

Zarrab, 19 Mart 2016'da ABD'deki Miami Havalimanı'nda gözaltına alınmış, 21 Mart 2016'da çıkarıldığı mahkemede
tutuklanmıştı.
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